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JOCOTITLAN, 028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   165,350,646.24 

    83,709,717.96 

     7,202,891.52 

   165,675,584.15 

    98,817,240.02 

     7,202,891.52 

    12,782,700.81 

       112,453.52 

             0.00 

   178,133,347.05 

    83,822,171.48 

     7,202,891.52 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    269,158,410.05    256,263,255.72     12,895,154.33 

    11,733,295.05 

(   19,261,124.52)

     7,202,891.52 

(      324,937.95)

   166,400,052.00 

   103,083,296.00 

             0.00 

   269,483,348.00    271,695,715.69 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

IVÁN DE JESÚS ESQUER CRUZ DRA. EN A. MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZPROFR. IVÁN GÓMEZ GÓMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


